
UCHWAŁA NR X/97/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany przyjętego regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinasowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków realizowanych na 

terenie gminy Borzęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 400 a ust.1 pkt 2, pkt 5 i pkt 8 oraz art. 403 ust. 2 i ust 4-6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (. Dz. U. z 2024r. poz. 54, poz. 834, poz. 1089, poz. 1222, 
poz. 1847, poz. 1853, poz. 1881, poz. 1914, poz. 1940, poz. 1946) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1.W regulaminie udzielenia i rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków realizowanych na terenie gminy Borzęcin stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXVI/303/2022 Rady Gminy Borzęcin z dnia 26 sierpnia 2022 roku w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania 
i rozliczania dotacji celowej na dofinasowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
realizowanych na terenie Gminy Borzęcin (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 31 sierpnia 2022r. poz. 5623) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5, § 17 otrzymuje brzmienie: 

Ust. 1 „W przypadku zakwalifikowania wniosku do przyznania dotacji, pomiędzy Wnioskodawcą 
a Gminą zostanie zawarta umowa o udzielnie dotacji na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków, według załącznika nr 3 do regulaminu”. 

Ust. 2 „Gmina wezwie Wnioskodawcę do zawarcia w siedzibie Gminy, umowy  o której mowa 
w ust. 1 niniejszego paragrafu, w terminie 14 dni od dnia doręczenia wnioskodawcy wezwania (przesłanego 
za pośrednictwem listu poleconego lub w formie dokumentowej za pośrednictwem poczty elektronicznej). 
Nieusprawiedliwione niestawiennictwo Wnioskodawcy w zakreślonym terminie, skutkuje pozostawieniem 
wniosku bez dalszego biegu i skreśleniem Wnioskodawcy z listy ubiegających się o przyznanie dotacji”. 

Ust. 3. „W przypadku nieosiągnięcia terminu realizacji zadania, określonego w § 3 umowy zawartej 
z Inwestorem, Gmina wezwie Inwestora do zawarcia aneksu do umowy w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia Inwestorowi wezwania (przesłanego za pośrednictwem listu poleconego lub w formie 
dokumentowej za pośrednictwem poczty elektronicznej),  przedłużającego okres realizacji zadania na dalszy 
czas oznaczony, nie później niż do dnia 30.11.2025 roku”. Nieusprawiedliwione niestawiennictwo 
Inwestora w zakreślonym terminie skutkuje skreśleniem go z listy osób zakwalifikowanych do udzielenia 
dotacji”. 

2) w rozdziale 6,  § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zakończenie wszystkich  inwestycji realizowanych w oparciu o regulamin, nastąpi do dnia  
30.11.2025r.”.. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E087E4A-3A61-4670-9C5F-64EE433D0176. Podpisany Strona 1



§3.Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E087E4A-3A61-4670-9C5F-64EE433D0176. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/97/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-16T10:18:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




